[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.08.2016
	№  1459

О внесении изменений в состав комиссии по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В соответствии с п.2 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в состав комиссии по приёмке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением администрации города от 11.05.2010 № 669 «О комиссии по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма  (в редакции постановления администрации города  от 11.11.2011 № 1854,  от 14.12.2011 № 2129, от 22.02.2012 № 281, от 24.04.2013 № 720, от 17.06.2016 № 1044, от 04.08.2016 № 1044), следующее изменение:
Дополнить Приложение 1 к постановлению администрации города от 11.05.2010 № 669 пунктом 4 следующего содержания:
«Представитель МУП «УСиКР города Коряжмы Архангельской области» (по согласованию) - при осуществлении непосредственного управления многоквартирным домом собственниками помещений в данном доме, а также при управлении многоквартирным домом товариществом собственников жилья либо жилищным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом».
Глава муниципального образования                                                           А.А. Ткач